HILLARY RODHAM CLINTON

**DOCTOR IN UTROQUE JURE**  
**Paulus Josephus Johannes Drechsler**

Fide ac fiducia si rem tenere ausu's  
Tibi feliciter petita evenient omnia.

Quaerenti quae sit virtus praecipua optimi ducis non aptius respondetur quam hoc monitu prudenti et peracuto: "Sicut musicus chordas pollice temptatas facit symphonas, aures tu acerrime intende: non enim potest surdus varietates vocum noscere." Talia concinne fatus est PAULUS JOSEPHUS JOHANNES DRECHSLER, Eques Commendator Excellentissimo Ordini Imperii Britannici adscriptus, dux et quasi choragus praevalidus. Summo cum gaudio eum in gremium recipimus quadraginta post annos a quo feliciter processit ad gradum Baccalaurei in Arte Ingeniaria. Laurea ornatus celerrimis modis a patria vehebatur ut arte chemia peritus consuleret officinae imperiali Britannicae illustrissimae, de qua bene meruit viginti et quinque annos, opera strenuissime data ad fines fere terrarum. Creatus est deinde praefectus fabrum apud officinam aedificatoriam tam viribus praestatem quam reverentem amoenitatis locorum; de qua, ut scitis, meruit decem per annos. At nuperrime uno eodemque anno tota quasi Britannia de hoc viro certare videbatur. Quidni? Aptissime gubernator delectus est a vetustissima illa navicularia quae multas per gentes negotia administrat ingentia; iure praevectus est in concilium supremum opificum confoederatorum, honore summo a regina Elizabetha decoratus. Nonne fuit architectus callidus prosperitatis suae? Sed rectius dicam, si quaeritis, artificem indefessum prosperae posteritatis, cui magnopere curae est ne flos iuventutis marcescat inerti inseguitate, sed auxilio educationis liberalis, disciplina aequi laboris feliciter proveniat ad bonum commune. Non tantum aures intentas, sed oculos praevidentes semper exhibet dum promovet iusta commercia, institutiones liberales, officia benevola a prima aetate colenda. Cum vero beneficia largiretur civibus vicinis, patrios pari pietate excoluit. Memor enim parentis, qui apud nos fortiter promovebat disciplinas artesque omnes negotiales, hic fidelissimus auxilia libenter ac liberaliter adducit discipulis doctisque negotialibus omnibusque alumnis Sanctissimae Trinitatis ubicumque sint in orbe terrarum. Iam duco ad vos virum plane egregium, quem eloquenter Latine dixerim "maximum publicanum, cuius in negotiis gerendis magnitudinem animi non tam homines probassent, nisi in eodem benignitas incredibilis fuisset" (Cic. *Rab. Post.* 3). Sed quin planius dicam, ut iuvat virum bonum et decet filium Almae Matris tam fortunatum, tam potentem boni efficiendi? "Salve, carissime, ad nos te redisse gaudemus."